MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Sra das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarrroupilha.edu.br

EDITAL Nº 383/2023, 11 DE OUTUBRO DE 2023

Referente ao Edital nº 381/2023, de 09 de outubro de 2023.

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO À PARTICIPAÇÃO DE
ESTUDANTES NO IX ENCONTRO DE LIDERANÇAS ESTUDANTIS DO IFFAR- 2023

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
dos recursos e resultado final - referente ao Edital nº 381/2023, de 09 de outubro de
2023, que rege a Seleção de estudantes para concessão de apoio financeiro à
participação no IX Encontro de Lideranças Estudantis do IFFar.

1. DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos.

2. CONTEMPLADOS

DISCENTE

1. Ernesto Imhof

2. Mateus Markiewicz Moureira

Santa Maria, 11 de outubro  de 2023.

PATRÍCIA ALESSANDRA MENEGUZZI METZ DONICHT
Pró-Reitora de Ensino

Port. Eletrônica nº 698/2022